
  Na osnovu člana 28. Zakona o Turističkim organizacijama ("Sl. list RCG" - br. 11/04 i 46/07) i člana 19. 
stav 1 tačka 1. Odluke o osnivanju Turističke organizacije opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG" - Opštinski 
propisi", br. 2/05), Skupština Opštine Herceg Novi na sjednici održanoj dana 21.02. 2012. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o davanju saglasnosti na Statut Turističke organizacije Opštine Herceg Novi 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 07/12 od 02.03.2012) 
 

Član 1 
     Daje se saglasnost na Statut Turističke organizacije Opštine Herceg Novi br. 133/11 od 08.09.2011. 
godine i na Odluku (br. 45/12 od 16.02.2012.) o izmjenama i dopunama Statuta Turističke organizacije 
opštine Herceg Novi br. 133/11. 
 

Član 2 
     Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Sl. listu CG - Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/19-12 
     Herceg Novi, 21.02.2012. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 

prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 


